5KP-104-4 RUS
Die besonderen Attribute der
BITZER ECOLINE Verdichter
The special highlights of the
BITZER ECOLINE compressors
Отличительные особенности ком-
прессоров BITZER ECOLINE
3 54

6 KP-104-4 RUS
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Kennziffer für Zylinderzahl
(doppelt bei Tandem-Verdichter)
Kennbuchstabe für Bohrung x Hub
Kennziffer für Motorgröße
Kennbuchstabe für Esteröl-Füllung
Index for number of cylinders
(double with tandem compressor)
Identification letter for bore x stroke
Code for motor size
Identification letter for ester oil charge
Кодовое обозначение диаметра
цилиндра и хода поршня
Условное обозначение мощности мотора
Explanation of model designation
Example
Расшифровка обозначения модели
Пример
4 N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N  E  S   –  20 Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y –  40P
Motorkennung
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
Kennbuchstabe für BITZER ECOLINE
Serie
Identification letter for BITZER ECOLINE
series
Кодовое обозначение серии
BITZER ECOLINE
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
Kennbuchstabe für Zentrifugal-
schmierung
Identification letter for centrifugal
lubrication
Кодовое обозначение центробежной
системы смазки
4  N E S –  20  Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4 N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N  E  S   –  20 Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N E S –  20  Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4 N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N  E  S   –  20 Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N E  S   –  20  Y  –  40P
4  N E S –  20  Y  –  40P
Motor code Код мотора
Die Leistungspalette The capacity range Модельный ряд